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Mjösundavägen
Gruppboende
Mjösunda är ett gruppboende i lantlig västkustidyll

för dig som omfattas av LSS personkrets 1. Vi vill att

du ska känna dig delaktig, kunna påverka och vara

en del av helheten. Genom samarbeten med företag

och föreningar kan vi erbjuda stimulerande

sysselsättning.

Mjösundas gruppboende ligger i Ödsmål, cirka fem

kilometer från Stenungsund norr om Göteborg. Läget är

lantligt och vackert med närhet till hav och småbåtshamn.

På kort promenadavstånd går buss till västkustidyllen

Svanesund åt ena hållet och till centrala Stenungssund åt

andra hållet. Göteborg och Uddevalla nås enkelt med tåg.

Stenungsunds torg erbjuder både livsmedelsaffärer, caféer,

restauranter och många butiker. Runt centrala Stenungsund

finns gym, bibliotek och andra aktivitetsmöjligheter.

I ett modernt trähus i ett plan, byggt 2021, finns sex

fullutrustade tvåor med egen uteplats. Lägenheterna är på

cirka 42 kvadrat med praktiskt kök, luftigt vardagsrum,

mysigt sovrum och rymligt badrum. I huset finns två

gemensamma utrymmen där du kan se på TV och umgås

med personal och övriga boende, samt ett gemensamt kök

med matsal. Varje lägenhet har egen uteplats, som också

kan användas som ingång, samt ett uppvärmt förråd på

utsidan. Wifi ingår i hyran.

Du får vara med och inreda din lägenhet så att den blir

personlig och passar dig. 

Du äter dina måltider i lägenheten men en dag i veckan

äter vi gemensam middag och varje dag bjuder vi på

eftermiddagsfika.
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Ödsmål, Västra Götalands LänHusdjur är möjligt att ta med efter bedömning.

Runt huset har vi stora gräsytor med en stor uteplats där vi

brukar grilla och umgås. I trädgården finns pallkragar om

du vill vara med och odla.

Trots att vi ligger på landet finns det gott om saker att göra

i närheten. Utöver badplatser och vandringsleder finns

Jordhammars herrgård, med restaurang, loppmarknad,

marknader och café, Ödsmåls kyrka, som bland annat

ordnar bingo och musikkvällar samt Stenungsunds ridklubb

och Ödsmåls kappseglingsklubb för den som vill prova.

Du är välkommen att titta förbi på studiebesök!

Mjösunda är ett gruppboende för dig som omfattas av LSS

personkrets 1, det vill säga personer med intellektuell

funktionsnedsättning, autism eller autismliknande tillstånd.

Vi kan även ta emot dig med riskbruk eller har ett

utmanade beteende.

På Mjösunda vill vi skapa ett hem för varje boende, där du

kan finna mening med tillvaron, känna dig delaktig i din

vardag och framför allt känna trygghet i både det som är

nytt och det som är bekant.

Här bor du själv i din lägenhet, med ständig närhet till

personalstöd och umgänge efter dina behov. Du

bestämmer över ditt boende och din lägenhet, vår roll är

att hjälpa till att ordna så att det känns trivsamt och

bekvämt.

Vi strävar efter att alla ska ha inflytande över vardagen,

utifrån sina egna förmågor och förutsättningar. Du är med

och utformar din genomförandeplan och tillsammans med

personalen planerar du dina dagar och aktiviteter.

Personal finns tillgänglig dygnet runt för att stötta och

vägleda dig. De ger stöd i kontakten med sjukvården och

andra delar av samhället. Stöd i att finna sysselsättning och

Vilka bor här?

Så fungerar det att bo här



skapa en trivsam fritid ingår också, liksom stöd i kontakten

med daglig verksamhet.

Våra metoder har sin grund i kognitionsteorier. I arbetet

använder vi oss av något som kallas och innebär att vi

jobbar lågmält och förebyggande. Vi tar också hjälp av

samt för att förklara aktiviteter och uppgifter på ett visuellt

tydligt och strukturerat sätt. Mycket av arbetet går ut på att

stötta dig i din personliga utveckling och där använder vi

bland annat .

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt strukturerade

diskussioner och övningar med all personal.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskan, arbetsterapeuten och fysioterapeutens

yrkesansvar.

Målet för ditt boende på Mjösunda är att du ska nå en nå

en ökad självständighet och uppleva en tillfredsställande

tillvaro.

En motiverande sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Även regelbundna fritidsaktiviteter gör att du mår

bättre. Därför stöttar vi dig i att hitta sysselsättning och

utveckla en meningsfull och aktiv fritid. Tillsammans med

din kontaktperson gör du ett sysselsättningsschema som

utgår från dina intressen och förmågor.

Vi har kontakt med föreningar och företag i närområdet

som kan erbjuda praktik/sysselsättning. Några exempel på

gångavstånd från boendet:

Hjälpa till med hästar och grisar i Valsäng ridklubb.

Här finns också möjlighet att rida

Arbeta med olika typer av hantverk och musik i

Humlebråten

Hjälpa till med trädgårdsarbete i Bosses trädgård

Sysselsättning och aktiviteter



Hjälpa till med utfodring och skötsel på en

minibondgård

Hjälpa till på ett hundcenter

Vi har tillgång till församlingshemmet en dag i veckan, där

personalen tillsammans med de boende har olika

skaparverkstäder.

På Mjösundas gruppboende gör vi också många

gemensamma utflykter och aktiviteter.

På Mjösundas gruppboende finns personal på plats dygnet

runt, med en sovande jour nattetid (vaken natt kan sättas in

vid behov).

På boendet arbetar stödpedagoger och undersköterskor. I

personalgruppen finns eftergymnasial utbildning från

högskola eller yrkeshögskola, såsom socialomsorg,

specialpedagogik/socialpedagog eller gymnasial

omvårdnadsutbildning med inriktning på LSS. Personalen

genomgår fortlöpande kompetensutveckling, utbildningar

och regelbunden handledning.

Sjuksköterska är knuten till verksamheten för medicinska

frågor och finns på plats en dag i veckan med

jourberedskap dygnet runt.

Personal


